BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio noviembre incluye fc 112042/43/44 
con rc 155827.TC 999.

59,459.7059459.700001 1 59459.70000

74485660457678

07/12/2024

1,783.79Perc.IVA 

SUBTOTAL 59,459.70

I.V.A.INSCRIP.  % 12,486.54

TOTAL 77,369.49

23596120 CAE

PESOS  SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 49/100

$ 

$ 

$ 

$ 

21

$ 

3,639.46

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917                 0.03 17.77 924                 0.09 54.11

902                 2.00 1189.19 901                 4.00 2378.39

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio noviembre incluye fc 112042/43/44 con rc 155827.TC 999.